2019 年 6 月吉日

 各位
日本不織布協会 会長 籔谷 典弘

日本不織布協会「第 10 回 産官学連携の集い」開催ご案内

 平素は当協会の活動に格別ご支援を頂きまして誠にありがどうございます。

  さて、当協会は産官学の連携を重要課題として取り組んでいますが、その一環として 2019 年度定時

総会日に、下記のポスター展示・講演会で構成する「第 10 回 産官学連携の集い」を開催することに致

しました。 つきましては奮ってご参加頂けますようご案内申し上げます。

(記)

日時：2019 年 7 月 12 日（金）13：00～17：00

場所：大阪 太閣園（ゴールデンホール）（ダイヤモンドホール）2、3F

コーディネーター：矢井田 修 氏（当会 顧問、元京都女子大学 教授）

【講演会】 14：15～16：30（ゴールデンホール 2F）

 挨拶：当会 会長

  演題 1.「がんをステージ１で発見できるマイクロ RNA 検出化学 IC チップ

と高度人材育成」                      14：20～15：20

     講師：大阪大学工学部 特任教授 元 東京大学 教授

工学博士         生田 幸二 氏

 演題 2.「マイクロプラスチック問題に関して」（仮題）          15：30～16：30

     講師：京都大学 大学院 地球環境学堂 准教授

  博士（工学）       田中 周平 氏

 （参加費） 当会会員：無料  一般：3,000 円/人

【ポスター展示】13:00～17：00（ダイヤモンドホール内、ロビー3F）

＊公的機関の出展者（2019 年 5 月 30 日現在の予定: 7 機関）（2.7ｍ幅分/1 機関）

あいち産業科学技術総合センター、愛媛県産業技術研究所 紙産業技術センター、（地独）大阪産業技術

研究所 森之宮センター 和泉センター、（地独）京都市産業技術研究所、岐阜県産業技術総合センター、

高知県立紙産業技術センター、兵庫県立工業技術センター

＊会員出展者：（申込順 16 社）（2.0ｍ幅分/1 社）

アサヒ繊維工業㈱、イチカワ㈱、伊藤忠システック㈱、金井重要工業㈱、KAZELFA㈱,

㈱化繊ノズル製作所、倉敷繊維加工㈱、新江州㈱、ダイワボウレーヨン㈱、帝人フロンティア㈱、

日華化学㈱、ニッコーテクノ㈱、日本ノズル㈱、日本バイリーン㈱、(有)ファイバーコーディネート

サービス、㈱メディア研究所

(参加費) 当会会員、一般：共に無料

 ・2019 年度総会/第 10 回 産官学連携の集い 懇親会    17：00～19：00

 ※「講演会」申し込みは 2019 年 7 月 4 日(木)までに事務局 (FAX 06-6233-0843)宛へ

日本不織布協会「第 10 回 産官学連携の集い・講演会」申し込み

                       2019 年  月  日

貴社名：                   TEL：

メールアドレス：

ご参加者名         所属部課名            役職名

①

②